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Wkład wymienny do gazu pieprzowego
RSG2000 Curd's Police strumień 60ml

Cena 75,00 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 16 sztuka

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy RSG 2000

Opis produktu
Istnieje możliwość samodzielnego użytkowania wkładu bez jego instalacji w obudowie gazu RSG2000.

Gaz obronny RSG2000 w postaci strumienia i pojemności 60 ml jest profesjonalnym miotaczem gazu
pieprzowego dopuszczonym na rynek cywilny tylko na terenie Polski. Poza granicami Polski mogą go używać i
nosić tylko i wyłącznie służby mundurowe: policja, wojsko, służby graniczne i celne a także koncesjonowane
agencje ochrony.

Wkład wymienny do gazu RSG2000 - strumień 60 ml. Wkład zawiera profesjonalny gaz w postaci żelu, do obrony przed
atakiem, także osób pod wpływem alkoholu i narkotyków. Substancja drażniąca wydostaje się z miotacza w postaci żelu, co
daje możliwość dokładnego ukierunkowania strumienia. Szczególnie ważne jest to przy użyciu gazu pieprzowego w
pomieszczeniach zamkniętych, gdzie żelowe RMG sprawdzają się najlepiej. Działają dopiero w momencie bezpośredniego
kontaktu substancji drażniącej z błonami śluzowymi lub oczami.

Głównym i podstawowym składnikiem substancji drażniącej jest najwyższej jakości czysty syntetyczny gaz pieprzowy.
Szwajcarska firma IDC używa swojej własnej, opatentowanej nazwy pieprzu syntetycznego - PAVA. Pieprz syntetyczny jest już
od ponad stu lat używany w medycynie do produkcji maści leczniczych, tak więc można w 100% wykluczyć jego toksyczność
bądź jakąkolwiek szkodliwość dla zdrowia zarówno u ludzi jak i u zwierząt. Badania przeprowadzone w laboratorium
chemicznym, potwierdziły nietoksyczność substancji drażniącej. Dzięki osiągnięciu tak czystego pieprzu w sposób
syntetyczny, zagwarantowano powtarzalność produkcji substancji najwyższej jakości i jednocześnie możliwość uzyskania
dowolnej ilości tego produktu. Substancja wytłaczająca zastosowana do produkcji miotacza nie zawiera FCKW i podobnie jak
substancja drażniąca jest niepalna, nietoksyczna i proekologiczna. 

Wkład gazowy do RSG2000 nie posiada zabezpieczenia (znajduje się ono w postaci klapki na obudowie miotacza RSG2000)
- można go używać jako samodzielny miotacz gazu . Aerodynamiczny kształt końcówki zapobiega pozostawaniu resztek
użytego żelu w postaci kropli, uniemożliwiając jednocześnie kontakt użytkownika z substancją drażniącą.

Kształt głowicy wkładu w dużym stopniu uniemożliwia „samozagazowania się”, gdyż kierunek użycia żelu będzie zawsze
zgodny z zaplanowanym. 

DANE TECHNICZNE:

Wkład gazowy do miotacza RSG2000
Substancja drażniąca: OLEORESIN CAPSAICIN - roztwór naturalnego pieprzu
Przebadany toksykologicznie
Pojemność: 60 ml
Producent: IDC SYSTEM AG (Szwajcaria)
Data ważności: 30.06.2028 r.

Producent

Szwajcarska firma IDC SYSTEM AG specjalizuje się w produkcji substancji drażniących na bazie pieprzu, gazu CS i CN w postaci
profesjonalnych ręcznych miotaczy gazu w żelu, gaśnic a także plecakowych miotaczy gazu. Produkuje także czystą
substancję drażniącą w postaci pieprzu syntetycznego i naturalnego do armatek i działek wodnych oddziałów prewencji
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niemalże na całym świecie. Głównymi odbiorcami są organy policji, wojska i straży granicznej a także koncesjonowane
agencje ochrony prawie ze wszystkich państw Unii Europejskiej, a także Rosji, Malezji i oczywiście Szwajcarii.

W swoim bardzo szerokim asortymencie IDC SYSTEM AG posiada także gazy przeznaczone na rynek cywilny. Dzięki bardzo
ścisłej współpracy z policją i możliwością wykorzystania doświadczeń i najnowocześniejszych osiągnięć technologicznych,
ręczne miotacze gazu produkowane przez firmę IDC SYSTEM AG charakteryzują się bardzo wysoką jakością i estetyką
wykonania, najwyższym możliwym do zagwarantowania bezpieczeństwem użycia i największą skutecznością działania
substancji drażniącej. Gaz działa również na osoby pod wpływem alkoholu lub narkotyków. Gaz pieprzowy pozwala skutecznie
obronić się przed napastnikiem, także będącym pod wpływem alkoholu czy środków psychoaktywnych oraz przed
agresywnymi zwierzętami. Dzięki dużej zawartości OC (oleorosin capsicum) czyli kapsaicyny alkaloidowej działa
natychmiastowo i długotrwale.

Jak działa gaz pieprzowy ?

Komuś kto przyrządzał lub spożywał kiedyś ostrą potrawę zdarzyło się zapewne, przypadkiem, wetrzeć resztki soku z ostrej
papryczki lub przyprawy w okolice oczu lub nosa. Efekt. Silne pieczenie oczu, łzawienie, swędzenie skóry, czasem podrażnione
drogi oddechowe. Gaz pieprzowy działa na podobnej zasadzie, tyle że z tysiąckrotnie większą siłą.

Napastnik porażony gazem pieprzowym odczuwa bardzo silne pieczenie oczu, przez co nie jest w stanie ich otworzyć, a
pierwszym odruchem jest ich tarcie co tylko zwiększa siłę działania gazu. Dodatkowo pojawia się silne pieczenie skóry,
podrażnienie dróg oddechowych powodujące problemy z oddychaniem, kaszel i cieknięcie z nosa. Osoba trafiona wiązką gazu
jest zdezorientowana i próbuje uporać się z bólem co daje nam czas na ucieczkę i wezwanie pomocy. Ponieważ gaz pieprzowy
atakuje głównie oczy i drogi oddechowe, a nie cały układ nerwowy, działa również na osoby pod wpływem alkoholu, środków
odurzających lub pobudzonych (np. pod wpływem adrenaliny). Wszystkie skutki działania gazu pieprzowego są odwracalne i
nie powodują trwałego uszczerbku na zdrowiu.

Wbrew krążącej opinii, o sile gazu pieprzowego nie decyduje stężenie OC (Oleoresin Capsicum), które wskazuje ilość związków
czerwonego pieprzu w gazie. Siłę gazu wskazuje stężenie MC (Major Capsaicinoids), czyli faktyczne stężenie substancji
drażniących pochodzących z czerwonego pieprzu.

Kiedy użyć gazu pieprzowego?

Często gdy człowiek znajduje się w sytuacji, w której musi chronić własne lub czyjeś życie i zdrowie, rozum bierze górę nad
instynktem, i w obawie przed konsekwencjami boimy się kogoś uderzyć, użyć broni palnej, uciec, itd.. W ten sposób powstaje
blokada psychiczna przed użyciem siły. Może się to zdarzyć każdemu; zarówno „cywilowi” jak i osobie przeszkolonej do
działania w takich sytuacjach. Cała idea użycia gazu pieprzowego opiera się na na tym, że wszystkie skutki jego użycia są
odwracalne i nie powodują trwałego uszczerbku na zdrowiu, a jego posiadanie i użycie w samoobronie jest legalne. Ponadto, w
przeciwieństwie do paralizatorów, gazem pieprzowym możemy razić napastnika z dystansu dzięki czemu nie musimy
angażować się z nim w bezpośredni kontakt. Zatem, nie bójmy się użyć gazu pieprzowego!

Zbiornik z gazem powinniśmy zabierać ze sobą wszędzie i trzymać go w łatwo dostępnym miejscu (dno torebki nie jest
najlepszym rozwiązaniem). Gdy spacerujemy samotnie, wchodzimy do windy, przechodzimy przez ciemne uliczki lub bramę
podwórza, oraz wszędzie tam gdzie rozsądek lub szósty zmysł informuje nas o ewentualnym zagrożeniu powinniśmy trzymać
gaz w pogotowiu i być gotowi do jego użycia.

Ze względu na strumieniową postać wiązki podczas rozprowadzania gazu dobrze jest delikatnie machać dłonią tak aby trafić w
najważniejsze punkty twarzy: oczy (1), nos (2), usta (3), zapewniając tym samym 100% skuteczność gazu. 
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Idea obrony przy użyciu gazu to posiadanie go w momencie zagrożenia, zabieraj więc go gdziekolwiek idziesz. Bądź
przygotowany do użycia gazu w każdej chwili; noś go w łatwo dostępnym miejscu. Po obezwładnieniu napastnika natychmiast
uciekaj, a następnie zawiadom Policję.

Sposób użycia: w sytuacji zagrożenia wycelować w stronę napastnika i zdecydowanie wcisnąć przycisk rozpylenia. Rozpylać
w okolicach twarzy napastnika z odległości nie mniejszej niż 1 metr i nie większej niż 5 metry. Aby przerwać należy zwolnić
nacisk. Jednosekundowy kontakt z substancją obezwładnia napastnika na około 30 minut wywołując silną reakcją
alergopodobną, łzawienie oraz zaczerwienienie skóry, a także silne pieczenie śluzówek. Gazy pieprzowe są bezpieczne dla
środowiska naturalnego i nie są toksyczne.

UWAGA!!! 
Użycie na własną odpowiedzialność tylko w przypadku obrony koniecznej. W przypadku niewłaściwego użycia natychmiast
wypłukać dużą ilością czystej wody, zaleca się stosowanie okładów miejscowych np. z jogurtu naturalnego lub zsiadłego
mleka.

Zawartość pojemnika pod ciśnieniem jest łatwopalna! Pojemnik pod ciśnieniem – nie zgniatać, nie dziurawić, nie wrzucać do
ognia, chronić przed długotrwałym działaniem promieni słonecznych i temperaturą powyżej 50 st. C. nawet po opróżnieniu.

Chronić przed dziećmi!

Przetestować po zakupie rozpylając przez ok. 1/2 sekundy. Sprawność mechanizmu testować co 90 dni.

Gaz służy tylko do samoobrony! Użycie go dla innego celu jest przestępstwem i rodzi odpowiedzialność karną zagrożoną karą
pozbawienia wolności. 

Posiadanie gazu i jego używanie jest dopuszczalne na terenie Rzeczypospolitej Polskiej bez jakichkolwiek pozwoleń (art. 11
pkt. 6 Ustawy o broni i amunicji z dnia 21 maja 1999 r. - Dz.U.53 poz.549).
 

Zgodnie z Regulaminem Sklepu Specjalistycznego "Marcus-Graf" oraz obowiązującymi przepisami prawnymi, zakupu w drodze
internetowej gazów obronnych dokonywać mogą wyłącznie osoby pełnoletnie. 
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